様式第４号（第６条関係）

熊谷市リサイクル活動実施報告書

○○年○○月○○日

 熊谷市長 小林 哲也 宛

団体名   熊谷子供会

代表者 住所 熊谷市江南中央○-○

氏名 熊谷 太郎

電話 048-536-○○○○

 熊谷市リサイクル活動を下記のとおり実施し、市登録業者に引き渡したことを報告します。

記

１ 登録業者名   登録業者名

          住 所

          代 表 者 名                      ○印

          電 話

２ 実 施 日        年   月   日

３ 内 容

  区 分 数量

紙 類 ５００   kg

金属類 １００   kg

布 類 １００   kg

ビン類 １００   kg

廃食用油 １０   l

家庭系生ごみ    １０   kg

合 計 ８２０  kg・l

※ 品目の単位は違いますが、そのまま数量を合計したものを合計欄に記入してください。

※ この報告書は、熊谷市リサイクル活動推進費奨励金交付申請書に添付してください。

※取扱業者が証明する欄です。

訂正が生じた場合は取扱業者

の代表者印で訂正印の押印を

お願いします。

交付申請書へ

記入

※取扱業者より受領後記入・押印

《記入例》

※訂正が生じた場合は、

二重線の上に筆跡者の

署名をお願いします。

※押印はすべて同じ印

（代表者印、朱肉印）で

お願いします。